
ZARZĄDZENIE NR 45/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na IV zwyczajnej Sesji Rady Miasta,w dniu 
27 stycznia 2019roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 14 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr IV/28/19 w sprawie sposobu załatwienia skargi na Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr IV/29/19 w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 
społecznej;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr IV/30/19 w sprawie wyboru delegatów do reprezentowania Miasta 
Grajewo w Stowarzyszeniu Łomżyńskie Forum Samorządowe;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr IV/31/19 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia kryteriów, 
dokumentów potwierdzających ich spełnianie oraz przyznania liczby punktów poszczególnym kryteriom 
obowiązującym na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i w postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie miasta Grajewo;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr IV/32/19 w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2019 roku";

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr IV/33/19 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Miasta;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr IV/34/19 w sprawie powierzenia spółce pod firmą: BIOM Sp. z o.o. 
z siedzibą w Dolistowie Starym zadania Miasta Grajewo w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 
polegającego na budowie i prowadzeniu Międzygminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Koszarówce oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Grajewo umowy 
wykonawczej na świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi, niezbędnej dla realizacji projektu pn.: "Biebrzański System Gospodarki Odpadami - etap III 
- PSZOKI", współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr IV/35/19 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej 
Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2019 r.;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr IV/36/19 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 
2019 rok;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr IV/37/19 w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta na 2019 rok;

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr IV/38/19 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 
2019 rok;

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr IV/39/19 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej 
Rady Miasta na 2019 rok;

13) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr IV/40/19 w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady 
Miasta na 2019 rok;

14) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr IV/41/19 w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2019 rok.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo

Zastępca Burmistrza

Maciej Bednarko

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 45/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 6D8991CE-B20F-4223-8940-DEC878ECC6FA. Podpisany Strona 1




